公告 第４０号

令和６年１２月２５日

東京鐵鋼健康保険組合

被保険者 各位

東京鐵鋼健康保険組合

健保組合規約変更に関する公告

首題の件、令和６年１２月２５日（水）第１１４回組合会により、可決承認されましたので、

下記の通り公告いたします。

記

１．組合規約の変更

  別表１の適用事業所にＪＯＴＳ株式会社を追加。

２．関係書類

（1）東京鐵鋼健康保険組合規約

（2）第１１４回組合会議事録（写）

被保険者の方は関係書類の閲覧ができます。閲覧を希望する場合、各適用事業所の健

保組合担当者が保管していますので、担当者の方にお申し出ください。

以上